i-
'--

CÂMARA MUNICIPAL DE MONTES CLAROS

GABINETE DO VEREADOR RAIMUNDO DO INSS.

E-mail: vcr.raimundo@montesclaros.mg.leg.br

REQUERJMENTO Nº07/2025

O VEREADOR QUE A ESTE SUBSCREVE, vem, por meio do

presente, requerer, que seja encaminhado oficio ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito de Montes Claros, Guilherme

Guimarães, solicitando que providencie estudo de viabilidade

técnica para Reconstrução de Lombada, colocação de Placa de

Sinalização, e, Iluminação em Poste de Luz, localizados na Rua

Boa Esperança, em frente a casa 860 "B", Bairro Santa Rita II.

Justificativa: A referida lombada encontra-se em estado precário,

apresentando desníveis e rachaduras, o que tem gerado riscos aos

usuários da via.

Sala das reuniões da Câmara Municipal de Montes Claros, 24 de

Fevereiro de 2025.

/~

Atenciosamente,

Ralffloncfo ,ererl'it da s11"~
' Vereador

1 a 102.,, 1µ;_

l,::s, .-, 4

Rl;A IIRBIM) vi.,A 1,()(1. VII A (,1111 llíR\IINA 11-1 (18) 16'!0-l-11 \ CI I' 1911)().(IR" ~10:-111 ~ CIAROS Ml~A~ G1 RAI~

·r EI.EFO'l;E (38) J690-S41J / E-mail: •cr.rnimunclo II mon1r,l'l:tro,.m.,.kg.hr

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}